
ZVEME VÁS NA OSLAVY 

760. VÝROČÍ NAŠÍ OBCE, KTERÉ SE 

USKUTEČNÍ NA HŘIŠTI V BRANCE 

U OPAVY V SOBOTU 27. KVĚTNA 

760 let Branky u Opavy       1257 - 2017

Koncert Heidi Janků

Představení historických automobilů a motocyklů, 
účastníků I. ročníku Jízdy pravidelnosti Benkovice

Program, který uvádí Roman Pastorek, moderátor Radia Čas:

15.00  slavnostní zahájení, přivítání hostů, vyhlášení výsledků I. ročníku  
 Jízdy pravidelnosti Benkovice
15.20  vystoupení dětí branecké základní a mateřské školy
15.45  vystoupení skupiny orientálních tanců Arsalan (malé tanečnice) 
 a sdružení Mažoretky Ještěrky Branka
16.00  ukázka činnosti mladých a nejmladších hasičů z Branky

17.00  koncert Hradeckého dechového orchestru
18.00  vystoupení DONA CARLOSE + soutěže pro děti i dospělé
20.00  KONCERT HEIDI JANKŮ
21.00  diskotéka s Romanem Pastorkem
22.00  závěrečný ohňostroj

Od 15.00 hodin atrakce pro děti (skákací hrad, střílení balonků ap.)

Občerstvení od klasických uzenářských výrobků až po trdelníky.
I pitný režim pro děti i dospělé bude zajištěn!

(ilustrační foto)


